
Lukáš Petra J

se sídlem: Jenišovice 210, 468 33

zastoupeny: Lukášem Petrou !i|
kontakt: 737 333 993 jji

bank, spojení: 277440471/0300 

(dále jen „dodavatel") vGlíí 'I 
i'^5

Gymnázium Třebíč í-J

se sídlem: Masarykovo nám. 116/9, 674 01 Třebíč • ■

zastoupené: RNDr. Alicí Burešovou, ředitelkou školy ■

bank, spojení: 35-2898440297/0100 

(dále jen „objednatel")

Uzavírají podle § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, tuto'i
Smlouvu o zajištění lyžařského kurzu (dále jen „tato smlouva") 

:iÍ
I. Účel smlouvy li!

účelem této smlouvy je stanovení podmínek pro zajištění pobytu žáků na učitelů Gymnázia Třebíč 
během lyžařského kurzu. h

II. Předmět smlouvy
1) Dodavatel se zavazuje zajistit pro objednatele ubytování a stravování v Penzionu Alpin, 

Rokytnice nad Jizerou v tomto termínu:

19. 2.-24. 2. 2024, vedoucí kurzu: Mgr. KarelJaník, třídy 5. G a 1. B

2) Celkový předpokládaný počet účastníků: 48 žáků .

3) Pobyt dospělých je hrazen poměrně k počtu žáků - za každých 10 platících účastníků 
1 dospělý zdarma, každý další dospělý za stejných cenových podmínek jako žák.

i t
III. Finanční a platební podmínky" I

: !

1 .) Smluvní Strany se dohodly na smluvní ceně 630,00 Kč vč. DPH na osobu a den.
2 .) Cenu za poskytované služby uhradí odběratel bezhotovostně na bankovní účet poskytovatele.
3 .) Faktura bude vystavena v celkové výši dle skutečného počtu účastníků po ukončení kurzu.

IV. Podmínky pobytu

1) Smluvní strany se zavazujíinformovat se o případných změnách týkajících se termínu pobytu, 
zhoršení kvality ubytování, popřípadě nemožnosti plnění jedné ze stran.

2) Před odjezdem zajistí objednavatel informování dodavatele o počtu žáků a učitelů a o 
individuálních požadavcích na ubytování a stravu. ;

3) Dodavatel zajistí stravování v rozsahu plné penze včetně pitného režimu.

! Správce rozpočtu a hlav



4)

5)

V den příjezdu budou pokoje k dispozici od 13:00 hodin, začátek stravování - oběd v den 
příjezdu. Konec stravování-snídaně v den odjezdu. .
Účastníci se zavazují dodržovat ubytovací řád, chránit objekt i jeho zařízení před poškozením, 
případné škody uhradit. ' ’ I

1)
2)

3)

4)

5)

\f. Závěrečná ujednání
Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsánroběma smluvními stranami. 
Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemného dodatku. 
Dodatek musí být podepsán oprávněnými zástupci obou smluvníqh stran a za smluvní dodatek 
výslovně prohlášen. Dodatky se vyhotovujíve stejném počtu a za Stejných podmínek jako tato 
smlouva.
Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po 
vzájemném projednání, podlejejich pravéa svobodnévůle, určitě, vážněa srozumitelně, nikoli 
v tísni a za nevýhodných podmínek. Autentičnost této smlouvy potvrzují svým podpisem.
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po 
jednom vyhotovení. ...
Smluvní strany se dohodly, žezákonnou povinnosto zveřejnění smlouvy v Registru smluvsplní 
objednatel.

v l0W0\)E dne 4O.4.2Q2.L,

PENZION ALPIN
LUKÁŠ PETRA 

telefon 737 333 963 
678 39 681, fiíi. 2n44W71»3W

Gymnázium Třebíč
Masarykovo nám, 116/ 

674 01 Třebíč

za dodavatele za objednatele 
RNDr. Alice Burešová 
ředitelka školy

i
i,

ft


